Papíron, hátlapján a középpecsét nyomával. Leleszi konvent orsz. lt., Statutoriae 
A-49. (DF 210963.) - A hátlapján keresztben konventi feljegyzés, amely szerint Kerch-i 
Lőrinc királyi és András konventi ember Kelemen-napon (nov. 23.) ellentmondás nélkül 
elvégezte a feladatot. 

1384 Nov. 13. (in Zenthgerolth, in Brictii) Zs. emlékezetül adja, hogy híve, Gyely-i 
István fia: Miklós Vas megyei nemes személyesen megjelent előtte és a kö
vetkező bevallást tette: ipse divino iudicio, cui humane fragihtatis ratio 
resistere non potest, heredibus utriusque sexus, ad quos sua iura possessio
naria redundari deberent et devolvi, omnino orbatus et destitutus, matúra 
in se deliberatione prehabita a Vas megyei Gyely birtokot, amelyet békében 
bír és amely öröklött jogon kizárólag őt illeti, a rajta épült Szűz Mária 
parochialis egyházzal és minden más haszonvételével és tartozékával a 
szintén személyesen jelenlévő Rum-i Imre fiának: Dorozlo-nak, egykori ki
rályi alpohárnokmesternek és általa carnalis-ának: Gergelynek meg pat-
ruelis-ainak: Miklós fiainak: Ferencnek és Dorozlo-nak, Mihály fiainak: 
Lászlónak és Benedeknek meg örököseiknek adja és rájuk írja testvéri sze
retetből és Dorozlo jótéteményeinek viszonzásául úgy, hogy halála után rá
juk szálljon tamquam ius ipsorum hereditarium. Kérte ezek után Dorozlo a 
maga meg a mondott frater-ei nevében, hogy a király adja hozzájárulását az 
ajándékozáshoz. - Nos igitur regali perspicacitatis sedula meditatione pen-

santés fidelitates et fidelium servitiorum preclara merita et actus virtuosos 
prefati Dorozlo per eum nobis locis et temporibus sumpme incumbentibus, 
presertim vero in Lumbardie, Foriiulii et Istrie et Alamanye partibus, nec
non in Aragonie, Francié et Angiié regnis ducatuumque diversorum et 
variorum locis, aliarum etiam diversarum regionum mundi partibus con
tinue sine desidia nostro lateri adherendo se a nostris regalibus servitiis 
nullatenus absentando, sed se et sua cum decenti persone sue proprie et 
suorum apparatu pro nostri regii honoris et nominis exaltatione intrépide 
exponendo maiestati nostre exhibitas et impensa, qui etiam semper pla-
cibiles nostro regio culmini impendere et exhibere curavit famulatus ip-
sumque eo ferventius non ambigimus velle exhibere in futurum, quanto se 
et suos a nostra maiestate aliqualis remunerationis dono senserit fore pre-
miandos, et licet idem Dorozlo premissorum intuitu maiora antidotorum 
premia a nostra maiestate mereretur enancisci, in aliqualem tamen pre
missorum servitiorum suorum recompensam volentes hac vice eidem Dorozlo 
regio occurrere cum favore, ut ipse hoc viso ad maiora fidelitatis opera nobis 
exercenda ferventius animetur, a mondott birtok ajándékozásához ex certa 
nostre maiestatis scientia prelatorumque et baronum nostrorum ad id acce-
dente consilio prematuro nostrum regium consensum prebentes benivolum et 
assensum, egyúttal a birtokban rejlő királyi jogot is nekik adományozza salvo 
iure alieno. Az oklevél visszahozatala esetén privilégium kiállítását igéri. - A 
szöveg élén jobbról: Commissio propria domini regis.